なかのスポーツパークパートナーズ

下記のとおり、団体登録を申し込みます。 殿

     □ 新規　   □ 変更（ □代表者　□連絡先　□連絡者　□その他 ）　□更新

フリガナ

団体名

（会員名）

構成員数

団体区分

区分種別

暗証番号

フリガナ

〒　　　-

※中野区在住の方は、記入不要です。

連絡者　　□代表者と同じ　　　　□代表者以外（下記に記入してください）

フリガナ

※申込時に構成員名簿を添付してください

・管理においては、個人情報保護法令を厳守し取り扱います。

・ご記入いただいたご住所に、当事業体からご案内をお送りしてもよろしいですか？

※以下は記入不要です。（スタッフ記入欄）

受付 入力

はい・いいえ

・ご記入いただいた個人情報の中で、住所・氏名等はなかのスポーツパークパートナーズから業務連絡に

　使用させていただく場合があります。

人
主な使用種目

□区民団体　　□一般団体

□普通団体　　□小中学生の団体　　□高齢者団体　　□その他（　　　　　　　　）

6桁の数字記入【　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】

人

登録番号

団体区分 団体種別

□ 区民の団体　□一般団体

構成員数 利用の競技種目

□普通団体　　□小中学生の団体

□高齢者団体　□その他（　　　　　　　　　）

連絡者

氏名

連絡者住所

勤務先住所

〒　　　- 勤務先電話番号　　　　（　　　　　　）

連絡者電話番号　　　　（　　　　　　）

代表者

氏名
　 　　　　  年 　 　　月  　　　日

団体代表者住所 代表者電話番号　　　　（　　　　　　）

住　所

年　　月　　日

多目的運動広場　団体登録申込書

生 年 月 日（和暦で記入）